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Consell Catals
de Iz Produccia
Agraria Foolagica

Volum de facturacions ecologiques segons subsectors productius i d'elaboracioé (2015)

Comercialitzacio i/o distribucio

Vinya, vins, caves, sidres i altres begudes alcoholiques

Cultiu de fruiters, citrics i transformacio de la produccio hortofruticola
Cultiu de fruits secs i/o manipulacio, elaboracio i envasament de fruits secs
Elaboraci6, envasament i etiquetatge de preparats i productes alimentaris
Cereals i manipulacid, envasament i transformacié de grans

Cultiu d'hortalisses i manipulacio i/o envasament de la produccio hortofruticola
Escorxadors, sales d'especejament i/o elaboracié de productes carnis
Cultiu d'oliveres i fabricaci6 i envasament d'olis i greixos

Fabricacié de productes per a lI'alimentacié animal

Avicultura, manipulacio, elaboraci6 i envasament de productes avicoles
Vaqui

Panificacio i pastisseria

Elaboraci6 de llet, formatge i derivats lactics

Industria del cacau, xocolata i confiteria

Elaboracié i envasament de te i café

Fabricaci6 de pastes alimentaries i productes similars

Industria sucrera

Apicultura, manipulacio i envasament de productes apicoles

Ovi

Plantes aromatiques i medicinals i elaboraci6 i envasament d'espécies i condiments
Llavors i vivers, producci6 i comercialitzacio de llavors i plantes de viver
Pastures, prats i farratges

Porci

Elaboraci6 de preparats homogeneitzats i dietétics

Equi

Elaboraci6 de conserves de peix

Cabrum

Emmagatzematge

Helicicultura

Cunicultura

Elaboracio6 d'olives en conserva

TOTAL

2015
96.230.035,48 €
61.965.735,32 €
45.269.360,86 €
41.670.873,40 €
29.021.128,48 €
24.073.383,15 €
20.125.592,57 €
14.921.157,69 €
12.722.258,72 €
10.957.183,56 €

8.5635.177,58 €
8.186.342,46 €
4.712.882,26 €
3.914.737,39 €
3.624.118,79 €
2.778.740,79 €
2.599.692,84 €
1.496.098,42 €
1.421.482,81 €
1.361.048,16 €
1.076.411,04 €
1.643.214,36 €
820.523,25 €
725.111,98 €
347.122,76 €
345.973,09 €
120.969,20 €
104.753,23 €
43.367,69 €
15.900,00 €
13.194,89 €
2.403,74 €

400.845.975,96 €
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